Ego autem sicut in unis et non homo obprobrium hominum et abiectio plebi. **D**es
 qui videbat me asynabat me locuti sunt labiis et movent caput
 et spavit in domino exprobat eum saluum faciat eum quoniam vult eum
 et non vult gloriari et gloriant me dimiserunt sibi uestimenta mea
 et sic ueste mea miserunt sorte. **L**iba me de ore leonis et a cor
 nibus unicornium humilitate mea. **Q**uod timetis deo laudate eum in
 universum semine iacob magnificate eum. **A**nnunciabit deo gratiam
 vestra et annuntiabit celi iustitiam eius. **M**ulier qui nascetur quae fecit
 illot. **D**ixit ihesus discipulis suis **passio. d. n. i. x. s. matth. do.**
Satis quod post biduum pascha fiet et filii hominis tradet ut crucifigatur
 et tunc interrogati sunt principes sacerdotum et seniores populi et aetiam
 principes sacerdotum qui dicebat cayphas et galilae fecerunt ut illi
 dolo teneant et occidant dicebant autem non in die festo ne forte
 tumultus fieret in populo. **C**um autem esset ihesus in bethaniam in domo symonis
 leprosi accessit ad eum mulier huius alabastrum unguentum preciosi
 et effudit super caput ipsius recubentis. **V**identes autem discipuli indigni
 sunt dices ut quid prodest haec? **P**otuit enim istud venundari
 multo et dari pauperibus. **S**acres autem ihesus ait illi quod molesti estis
 huic mulieri. **O**portet bonum operari est in me nonne sic pauperes
 habetis uobiscum me autem non sic habebitis. **A**ntes enim haec unguen-
 tum hoc in corpore meo ad sepeliendum me fecit. **A**men dico uobis
 ubique sunt praedicata haec euangelium in toto mundo dicitur quod haec
 fecit in memoria eius. **T**unc abiit unus de duodecim qui dicit iudas sca-
 riodi ad principes sacerdotum et ait illi quod uultis in dare et
 ego uobis eum tradam. **A**t illi constituit ei triginta argenteos. **E**t
 exinde quaerebat oportunitatem ut eum traderet. **P**rima autem die azimorum
 accesserunt discipuli ad ipsum dices ubi uis parem? **E**t quomodo
 pascha. **A**t ihesus dixit **I**te in civitatem ad quendam et dicit ei **A**gri-
 diat **T**ertium meum ipe est. **A**pus te facio pascha cum discipulis me-
 is. **E**t fecerunt discipuli sic constituit illi ihesus et paravit pascha
Desuper autem factum discubebat cum duodecim discipulis suis. **E**t ede-
 rit illi dixit **A**men dico uobis quod unus uerum me traditur et sit agri-
 stati ualde. **C**epit singulis dicens **N**unquid ego sum dominus. **A**t ipse rui-
 des ait **Q**ui frangit mecum manum in paphide. **H**ic me tradet